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När den 9-årige Oscar, som inte kan tala, tvingas lämna 
sin trygga värld och flytta till en främmande stad med 
sin ensamstående förälder, känner han sig osynlig i en 
värld full av ljud och rörelse. 

Hans liv tar en oväntad vändning när han får tag på en 
trasig filmkamera och möter en excentrisk reparatör som 
ser potentialen i hans tysta observationer. Genom linsen 
börjar Oscar inte bara dokumentera världen omkring sig 
– han skapar ett språk för sina känslor, avslöjar dolda 
relationer och konfronterar stadens hemligheter. 

"Genom Oscars ögon" är en visuellt rik och 
känslomässigt komplex berättelse om identitet, 
kommunikation och den tysta kraften i att bli sedd.

Originaltitel: Oscar’s eye 

Regissör: Jay Silverman Ursprungsland: USA 
Skådespelare: Beau Bridges, Jessica Parker Kennedy, 
Bruce Davison 

Filmfakta; Prod år: 2024 Speltid: 90 min
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När tolvårige Karli flyttar med sin familj till Alperna för 
att renovera ett gammalt, förfallet hotell, känner han sig 
uttråkad och ensam. 

Men allt förändras när han upptäcker att hotellets gamla 
hiss har en knapp till ett våningsplan som inte finns på 
ritningarna. När han trycker på den, förs han tillbaka till 
år 1938. I det förflutna möter han Hannah, en judisk 
flicka på flykt, och Georg, en fattig pojke som arbetar på 
hotellet. Tillsammans försöker de lösa ett mystiskt brott 
och samtidigt undkomma den växande faran från 
nazisternas jakt på judar. 

Genom sitt äventyr lär sig Karli om mod, vänskap och att 
stå upp för det som är rätt – även när det kan innebära 
fara.
Originaltitel: DAS GEHEIME STOCKWERK 

Manus och regi: Norbert Lechner Ursprungsland: 
Tyskland Medverkande: Silas John, Annika Benzin, 
Maximillian Reinwald, Marc Limpach, Marie Jung

Filmfakta; Prod år: 2025 Speltid: 95 min
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En fartfylld ungdomsfilm för både underhållning och 
språkundervisning. 

Det här är berättelsen om elvaårige Felix som av misstag 
krympt sin lärare som plötsligt inte är mer än 15 cm 
hög. Ingen förstår hur det har gått till men det kanske 
har något att göra med skolans numera döda grundare 
som på något märkligt sätt finns kvar i huset som ett 
spöke. Tillsammans med sin bästa vän Ella måste Felix 
nu göra allting för att hans lärare skall återfå sin normala 
storlek och dessutom försöka rädda skolan som riskerar 
att läggas ner. 

Originaltitel: HILFE, ich hab meine Lehrerin 
geschrumpft

Regissör: Sven Unterwaldt Jr. Ursprungsland: Tyskland 
Språk: Tyska med tysk text alternativt svensk text 
alternativt engelsk dubb med  svensk text  
Skådespelare: Oskar Keymer, Anja Kling, Justus Von 
Dohnányi

FILMFAKTA; Prod år: 2015 Speltid: 101 min 
Producent: Corinna Mehner, Hans Eddy Schreiber
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– DAGENS NYHETER

Året är 1943 och vi får följa 12-åriga Fanny som 
tillsammans med en grupp andra barn och ungdomar 
flyr från Frankrike under nazisternas ockupation. 
Gruppen färdas från stad till landsbygd, åker som 
fripassagerare på tåg, vandrar genom svårtillgängliga 
skogar och gömmer sig i lador. Trots att de bara är barn 
tvingas de fatta vuxnas beslut för att överleva med 
nazisterna hack i häl. Fanny lyckas hålla ihop gruppen 
ända fram till den schweiziska gränsen där de slutligen 
når säkerheten.

Fannys flykt är både en äventyrsfilm och en dramatisk 
berättelse ur verkligheten baserat på en sann historia.

Originaltitel: Le voyage de Fanny

Regissör: Lola Doillon Ursprungsland: Frankrike 
Språk: Franskt tal med svensk text
Skådespelare:Cécile De France, Léonie Souchaud, 
Fantine Harduin, Juliane Lepourea 

FILMFAKTA; Prod år: 2016 Speltid: 94 min 

”En fin film för både vuxna
och lite äldre barn”

” Mellan spänningsmomenten
sipprar lekfullheten”

”En äventyrlig ungdomsfilm”

”Spännande barnfilm om vår tids 
kanske mest avgörande politiska 

fråga, Europa och flyktingarna”

– KULTURNYTT/SR P4
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En spännande äventyrsfilm för alla djurälskande barn. 

Lassie och tolvåriga Florian är oskiljaktiga. Men när 
familjen flyttar till en ny lägenhet och hyresvärden visar 
sin avsky för hundar, får Lassie bo hos greve von 
Springer i stället. Men en av grevens anställda är elak 
mot Lassie och hon flyr. Florian och grevens barnbarn 
Priscilla blir förkrossade och beger sig ut för att leta efter 
deras försvunna livskamrat. Ett äventyr fyllt av hjältedåd 
tar sin början. Men frågan är, kommer de bästa 
vännerna någonsin mer att återförenas…?

Originaltitel: Lassie – Eine abenteuerliche Reise

Regissör: Hanno Olderdissen Ursprungsland: Tyskland 
Språk: tyska med tysk text, svensk dubb Skådespelare: 
Sebastian Bezzel, Anna Maria Mühe, Mattias Habisch  

FILMFAKTA; Prod år: 2020 Speltid: 96 min 

Världens förmodligen mest ikoniska hund, Lassie, är 
tillbaka, i en film som definitivt bör glädja alla 

hundälskare. Varm, äventyrlig och lagom spännande 
också för de minsta. Det är äventyrligt och spännande, en 

riktig saga för hela familjen.

Denna nya Lassiefilm gjorde mig glad, det är en film som 
ger hopp om mänskligheten. Och filmen är ett måste för 
alla som älskar hundar, dessa fantastiska lojala varelser.

Filmrecension Rosemari Södergren
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En svår astma, föräldrar som inte förstår och en underbar 
kamratskap på ett högt berg.

13-åriga Amelie har svårt att acceptera att hon är sjuk. 
Efter en livshotande astmaattack skickas hon till en 
klinik i bergen, mot sin vilja. Men så träffar hon bondens 
son Bart, som berättar om en gammal tradition som 
sägs ha läkande kraft. Amelie ger sig ut på en farlig 
vandring för att ta reda på om det är sant och en 
underbar kamratskap uppstår.

Originaltitel: Amelie Rennt

Regissör: Tobias Wiemann Ursprungsland: Tyskland 
Språk: tyska med tysk text, tyska med svensk text 
Skådespelare: Samuel Girardi, Mia Kasalo, Susanne 
Bormann 

FILMFAKTA; Prod år: 2017 Speltid: 97 min 
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– en film om alkoholism, medberoende och 
föräldraskap

Jävla pappa handlar om Niklas och Leif, en son och en 
far, som båda mår pissdåligt. De har ingen annan att 
vända sig till och de kan heller inte prata om sina 
problem. I stället gör de som män alltid gör när de är 
vilsna, de försöker bygga något. En husbil. Sonen vill 
prata med sin pappa om det som är svårt. Men det går åt 
helvete, både med bygget och deras relationen. De 
bråkar och super, flyr från varandra och allt runtomkring.
Men någonstans under ytan finns ändå kärleken kvar, 
och till slut när skiten rinner över blir kanske bygget av 
bilen första steget mot en väg ut ur deras trasiga 
relation.

Producent: Kerstin Übelacker Regissör: Niklas Gyberg 
Ivarsson 

FILMFAKTA; Prod år: 2022 Speltid: 60 min 

---
Niklas Gyberg Ivarsson är även ute och visar sin 
film inom ett skolprojekt i Skåne, med besök på 

gymnasie- och folkhögskolor. Filmen har ett 
tillhörande studiematerial.

---

OFFICIAL 
SELECTION
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En äventyrsfilm som utspelar sig högt uppe i de
snöiga Alperna under andra världskriget. Sebastian
är en föräldralös pojke som blir vän med en enorm
och vild bergshund som får namnet Belle – även
om byborna tror att hon är en best som har dödat
deras får. Samtidigt anländer tyskarna i den
fredliga lilla byn, och Belle och Sebastian skapar
en stark vänskap. Baserad på romanen med
samma namn av Cécile Aubry.

Originaltitel: Belle et Sébastien 

Regissör: Nicolas Vanier  Ursprungsland: Frankrike 
Språk: Franskt tal med svensk text I rollerna: Félix 
Bossuet, Tchéky Karyo, Margaux Chatelier

FILMFAKTA; Prod år: 2017 Speltid: 104 min 
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Te Ata är den inspirerande och sanna berättelsen om Mary 
Thompson Fisher, en kvinna som sprängde kulturella 
gränser och blev en av Amerikas ursprungsbefolkningars 
största skådespelare. Hon föddes i ett indian reservat och 
växte upp med sånger och berättelser från sin Chickasaw 
kultur.

Te Ata’s resa för att finna sin rätta väg ledde henne genom 
ensamhet, upptäckter, kärlek och en fantastisk scenkarriär 
ända fram till att få uppträda för USA’s president, 
Europeiska kungligheter och publik över hela världen.

Men den mest spännande och inspirerande berättelsen är 
hennes egen.

Originaltitel: Te Ata 

Regissör: Nathan Frankowski Ursprungsland: USA 
Språk: Engelskt tal med svensk text
I rollerna: Q’orianka Kilcher, Gil Birmingham, Brigid 
Brannagh, Graham Greene

FILMFAKTA; Prod år: 2016 Speltid: 105 min 
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FILMFAKTA; Prod år: 2018 Speltid: 99 min 

”Siimets och hennes förtjusande huvud-
rollsinnehavare skapar humor kring den
unga Leelos oförmåga att korrekt tolka

situationer. ”
– Recension; Variety.

”Det är också en berättelse om värdet
av familjens samhörighet, som en fristad
där människor hjälper varandra utan att
döma. Det är en historia om lojalitet mot

principer och känslor.”

– Estonian world 8 maj 2018; av Milena Spigaglia.

”Helena Maria Reisner fångar effektivt
Leelos osynliga oskuld och motståndskraft
i en genomtänkt, naturalistisk prestation.”

– Recension; Cineuropa.

7.8I hård konkurrens med övriga distributörer i Norden 
har SunTower vunnit dragkampen om Moonika Siimets 
hyllade estländska film Duktig liten flicka som med 
framgång visats på bl a Berlinfestivalen.

Året är 1950 i det av Sovjetunionen ockuperade Estland. 
Stalins terrormaskin ångar på och gör vad den kan för 
att utrota det estniska arvet. 6-åriga Leelos mamma, 
som är rektor på byns skola, arresteras medan Leelo ser 
på eftersomcsäkerhetstjänsten hittat en Lettisk flagga 
bland mammans ägodelar. En förbjuden, patriotisk 
symbol. Mammans sista ord till sin dotter lyder; ”om du 
är en duktig flicka är jag snart tillbaka…”. Leelo lovar att 
vara duktig för att få sin mamma tillbaka.

Filmen är regisserad av estländska Moonika Siimets 
baserad på Leelo Tungals berömda trilogi.

Originaltitel: Seltsimees laps

Regissör: Moonika Siimetsa Ursprungsland: Estland 
Språk: Estniska med svensk text
I rollerna: Helena Maria Reisner, Eva Koldits, Tambet 
Tuisk, Juhan Ulfsak, Maria Klenskaja, Julia Aug.
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MARIA LUNDQVIST
MIKAEL  NYQVIST
MARIE GÖRANSSON

Eero är nio år när hans pappa dödas vid fronten, och
hans mamma har inga andra möjligheter än att skicka
honom i säkerhet i det neutrala Sverige. Eeros svenska
fostermor Signe välkomnar honom i sitt hem, men inte i
sitt hjärta. Han talar inte svenska och känner sig inte
välkommen. Och så saknar han sin mamma enormt.
Alla de efterlängtade breven hemifrån är adresserade till
Signe, inte till honom. Men så hittar Eero ett brev som
han aldrig skulle ha läst. Den bästa av mödrar är
berättelsen om en liten människas lidande mitt i en
värld av krig.

Originaltitel: Äideistä Parhain

Regissör: Klaus Härö Skådespelare: Maria Lundqvist,
Mikael Nyqvist, Marie Göransson, Ia Langhammar

FILMFAKTA; Prod år: 2005 Speltid: 110 min Producent:
Klaus Härö

DEN BÄSTA
AV MÖDRAR
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